
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGARO TSE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

DELIBERA N 4 DEL 02/12/2019 
 
OGGETTO: Programma Annuale 2020  

 
Sono presenti (indicati con X) i seguenti componenti del Consiglio di Istituto. 

x   Russo Lucrezia Dirigente scolastico   

 Baracco Mauro Genitore  Actis Tiziana Insegnante 

x Cibrario Romanin Elisa Genitore x Bertello Amedea Insegnante 

x Ferraretto Antonello G. Genitore x Caterisano Rosamaria Insegnante 

x Guarniero Barbara Genitore x Grillo Simona Insegnante 

x Lorenzi Giancarlo Genitore X Melicchio Giorgia Maria Insegnante 

x Milani Manuela Genitore x Moschella Emanuela E. Insegnante 

x Pignocco Massimiliano Genitore x Rabbia Cinzia Insegnante 

x Quercia Genny Genitore x Scotto Elena Insegnante 

Presiede la seduta la presidente, Dott.ssa Genny Quercia, funge da segretario l’ins. Cinzia Rabbia 
Constatato che il numero degli intervenuti è legale, il presidente dichiara aperta la seduta. 
 

4. Programma Annuale 2020 
Il Dirigente Scolastico, illustra al Consiglio il  programma annuale per l'esercizio finanziario 2020. 

Il Consiglio di Istituto 
VISTA la Relazione di accompagnamento alla proposta del Programma Annuale 2020, prot. n. 4304/F3 del 21/11/2019; 
VISTO il nuovo regolamento di gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche n. 129 del 28/08/2019, 
attuativo dal 17/11/2018; 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018, in particolare l’art. 5 commi 8 e 9, che demanda all’organo consigliare la 
competenza ad approvare il programma annuale su proposta del Dirigente Scolastico; 
VISTO l’avanzo di amministrazione presunto alla data del 15/11/2019 e la relativa distribuzione nell’e.f. 2020; 
VISTI il modello A conto competenza ed esaminata la presentazione riassuntiva di tutte le Attività e Progetti in cui si 
articola il Programma Annuale 2020; 
con la seguente votazione resa in forma palese: 
presenti e votanti: 15 favorevoli: 15 contrari: nessuno astenuti: nessuno 

DELIBERA 
di approvare il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020, così come proposto dal Dirigente Scolastico, 
per € 205.056,74 a pareggio. 
DELIBERA N. 4 
 
 
  La segretaria               Il presidente 
  Ins.te Cinzia Rabbia                  Dott.ssa  Genny  Quercia 
 
 

 

 

 
 


